11.04.2024 г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать нижеследующие адреса объектов адресации по причине снятия с государственного учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации:
1.1.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Больничная, дом 3. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - d571bcf7-3444-40c3-a76b-4bf078b3ff62, кадастровый номер - 38:02:130102:1368, дата снятия с кадастрового учета – 22.03.2024;
1.2.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Октябрьский, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - dfa4ddd8-bcd3-4ab8-95d8-0609ba0ed40f, кадастровый номер - 38:02:130102:951, дата снятия с кадастрового учета – 22.03.2024 г.;
1.3.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 80. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 19fe10dc-f03f-43c9-9231-d7242650ec6f, кадастровый номер - 38:02:130101:1761, дата снятия с кадастрового учета – 22.03.2024 г.;
1.4.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом 19. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 15d5c8e0-bae5-4163-86a9-9a979b434f1a, кадастровый номер - 38:02:130102:969, дата снятия с кадастрового учета – 15.02.2024 г.;
1.5.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом  16. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - b8f72237-1fa9-4335-8c7b-db4bf19d44bf, кадастровый номер - 38:02:130102:956, дата снятия с кадастрового учета – 15.02.2024 г.;
1.6.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, переулок Ангарский, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 4981551e-dd8c-4e80-bbe4-2433697a518b, кадастровый номер - 38:02:130102:1362, дата снятия с кадастрового учета – 22.03.2024 г.;
1.7.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 35. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 969cdd44-2178-40af-a88f-2a9d8ba4925c, кадастровый номер - 38:02:130101:1758, дата снятия с кадастрового учета – 22.03.2024 г.;
1.8.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - e635e755-6567-4712-81e9-7aaa99cc455e, кадастровый номер - 38:02:130101:1099, дата снятия с кадастрового учета – 15.02.2024 г.;
1.9.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Новая, дом 6, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 32332afe-1a10-40e5-98be-a74decbfd8d6, кадастровый номер - 38:02:130101:1708, дата снятия с кадастрового учета – 07.03.2024 г.;
1.10.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 17, квартира 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - ea99665f-7a1f-4600-8120-90074a1d7211, кадастровый номер - 38:02:130101:1698, дата снятия с кадастрового учета -15.02.2024 г.;
1.11.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 17, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - b2c2d644-318c-4741-aa0a-6069d4cfdf2e, кадастровый номер - 38:02:130102:1336, дата снятия с кадастрового учета – 25.09.2023 г.;
1.12.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 25, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 11b62d60-5ead-4009-ac42-222932d7ea4b, кадастровый номер - 38:02:130101:1711, дата снятия с кадастрового учета – 15.02.2024 г.;
1.13.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 3а, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - aa3f82be-8b84-405c-8b73-be40d8e053eb, кадастровый номер - 38:02:130101:1741, дата снятия с кадастрового учета – 14.02.2024 г.;
1.14.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 3, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - a282a3b0-25d0-4d6f-8247-17fb949833d1, кадастровый номер - 38:02:130101:1724, дата снятия с кадастрового учета – 13.03.2024 г.;
1.15.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 9, квартира 4. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 036fdd10-0ab4-4f4c-937b-224633047e6e, кадастровый номер - 38:02:130101:1744, дата снятия с кадастрового учета – 06.03.2024 г.;
1.16.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 15, квартира 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - c3d70b46-7f69-4a4a-9b0f-15b5d6c063aa, кадастровый номер - 38:02:130101:1735, дата снятия с кадастрового учета – 15.02.2024 г.;
1.17.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 15, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 53dfb88d-b688-4814-b440-0c6fa01be980, кадастровый номер - 38:02:130101:1742, дата снятия с кадастрового учета – 13.03.2024 г.;
1.18.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 15, квартира 4. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 39864359-5e27-4c82-aac9-85e97459e80b, кадастровый номер - 38:02:130101:1729, дата снятия с кадастрового учета – 13.03.2024 г.;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов